
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

622920, Свердловская область, Пригородный район, с. Бродово, ул.Новая, д. 23 

ИНН 6648004951, КПП 662301001 

Телефон: (3435)931-2-19, 931-3-09, E-mail: brodovol9@mail.ru 

     

Приказ 

30.08.2023 г.                                                                                                       № 97-Д 

 

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по 

обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов 

 

В целях соблюдения требования доступности для инвалидов в МБОУ СОШ 

№ 19 и предоставляемых услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности 

объекта и услуг для инвалидов на Маркину Ольгу Валентиновну. 

2. Возложить ответственность за проведение инструктажа с персоналом и 

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для 

инвалидов в МБОУ СОШ № 19 на инспектора по охране труда Дурницыну 

Анну Сергеевну. 

3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой. 

 

Директор: ______________________ Е.А.Четырева 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-17T01:53:39+0500




